
Χώρα άσκησης 
δραστηριοτήτων/ 

Χώρα 
καταστατικής 

έδρας

Διεύθυνση 
άσκησης 

δραστηριοτήτ
ων/ έδρας

Σύμβαση 
χορηγίας με 
EYΦ /Τρίτα 
μέρη που 

καθ’υπόδειξη 
των ΕΥΦ

διοργανώνουν 
την εκδήλωση

Αμοιβές

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕΡΠΟΣ 
10880 11625

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ 
2000 2000

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ
5280 7793,6

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ 
0 545,6

ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΤΖΑΝΕΛΑ 
0 520,8

ΧΡΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
0 248

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕΠΠΑ 
0 62

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΝΑΚΑ GANTENBEIN
0 62

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΒΡΥΩΝΙΔΟΥ 
0 515,6

ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗ 
0 248

ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΒΡΟΠΟΥΛΟΥ 
0 62

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
0 520,8

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
0 248

ΑΤΟΜΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ‐ μία γραμμή για κάθε ΕΥ, δηλ. όλες οι πληρωμές κατά τη διάρκεια ενός χρόνου προς έναν ΕΥ θα προστεθούν (λεπτομερής καταγραφή κάθε πληρωμής πρέπει να είναι διαθέσιμη για τον κάθε Αποδέκτη ή για τις δημόσεις αρχές όπου 
απαιτείται)
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ΑΡΧΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗΣ INTEGRIS PHARMA SA για το έτος 2023
ΝΟΜΟΣ ΥΠ ΆΡΙΘ. 4316/2014 ΑΡ.66 Παρ.7                                                                   Ημερομηνία Δημοσίευσης: 28/06/2024

Πλήρες Όνομα (Όνομα & Επώνυμο)

ΕΥ: Πόλη 
άσκησης 

επαγγέλματο
ς ΕΥΦ: έδρα

Δωρεές & 
Χορηγίες σε 

ΕΥΦ

Συνεισφορά σε κόστος εκδηλώσεων Αμοιβή για συμβουλευτικές και 
άλλες υπηρεσίες

ΣΥΝΟΛΟ

Σχετικά έξοδα 
που

συμφωνήθηκαν 
στην αμοιβή για 
τις υπηρεσίες ή 
στο συμβόλαιο 
παροχής συμβου-

λευτικών 
υπηρεσιών, 
συμπερι- 

λαμβανομένων 
εξόδων 

μετάβασης
και διαμονής 
σχετιζόμενα με 
το συμβόλαιο

Κόστος 
εγγραφής

Έξοδα Μετάβασης & 
Διαμονής

267,6

248

272,8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΝΔΗΛΩΡΟΣ
0 520,8

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΟΡΤΣΗΣ
0 545,6

ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΛΙΒΑΔΑΣ 
0 545,6

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ 
2000 2240

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ 
1860 1860

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΚΚΑΛΙΝΟΥ 
0 775

ΑΝΤΟ ΤΕΣΦΑΙΕ 
0 100

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
0 550

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ 
0 820

ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑ 
0 685

ΑΓΑΘΗ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ 
0 820

ΜΑΡΙΑ ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
0 1596

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΩΝΗ 
0 280

ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ 
0 280

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
0 280

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΑ 
0 280

ΜΑΡΙΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
0 280

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΟΥΚΑ 
1000 1280

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
1000 1280

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑΣ 
2000 2280

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΟΥΜΠΟΣ 
1000 1280

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ 
0 280

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 
0 2071

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2100 4454

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ 
0 2527

ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
0 2470

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΟΥΔΑΚΗ 
0 3660

727 1800

280

2800

280

280

371 1700

774 1580

0

0
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645

675

100

100

145
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280

248 297,6

272,8

297,6

248

248

100

0

675

276 1320

0

450

240

280
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40

145

710 1760

1260 2400



ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΥΔΗΣ 
0 1043

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ 
0 2176

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΚΙΝΑΣ
2232 16711

ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΝΗ 
1860 2624

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΗΛΙΔΗΣ
0 1202

ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΝΟΥ 
0 691

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΙΤΥΡΙΓΚΑΣ 
0 1515

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
0 119

ΕΛΕΝΗ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 
0 119

ΣΟΦΙΑ ΛΕΚΑ 
0 119

ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
0 119

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
0 119

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΛΤΕΖΟΥ 
0 119

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΕΚΙΟΥ 
0 119

ΜΑΡΙΑ ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ 
0 53

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΗΛΛΟΥ 
0 53

ΑΓΑΠΗ ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑ 
0 53

ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΩΡΗ 
0 53

ΙΩΑΝΝΑ ΦΑΡΑΚΛΑ 
0 119

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
0 3340

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΥΤΙΛΗ 
0 3340

ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
2000 2000

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
0 2240

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΠΑΠΑΙΑΚΩΒΟΥ 
0 2310

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΥΛΗ 
0 2285

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΤΩΔΡΥΤΟΥ 
0 2080

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ 
0 1550675

620 1620

1690620

1665620

119

2165

620 1460
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448 1728

263 501

3028 11451

1175

119

119
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1175
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ΕΥ
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

224 819

119

467 735

190 501

555 960

119

119

119

119



ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΟΥΣΟΣ 
0 2305

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ 
0 1547,5

ΜΑΡΘΑ ΣΠΗΛΙΩΤΗ 
0 1547,5

ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΥΡΙΓΟΥ 
0 2056

ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΡΟΚΑ 
0 1795

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΛΗΣ 
1984 2408

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΝΑΚΟΣ 
1653 2077

ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΤΑΛΗ 
0 2166

ΒΑΣΙΛEIOΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
8280 8280

ΕΛΕΝΗ ΤΙΜΟΘΕΑΔΟΥ 
3400 3400

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
2000 2000

ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
2800 2973,6

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΪΤΣΑ 
0 173,6

ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
0 933,6

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΝΤΙΔΟΥ 
0 475

ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1500 1500

ΑΓΛΑΙΑ ΖΕΛΛΟΥ 
0 615,24

ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΕΙΑΚΑΚΗ 
2120 5340

ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΛΛΑ 
2300 3030

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ 
2300 2485

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΠΟΥΤΗΣ 
2300 2300

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΣΙΣΗΣ 
0 0

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ
0 0

ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΙΔΗ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 
0 0

ΚΑΤΤΑΜΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
2120 2120

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ 
2100 2100

ΦΛΩΡΑ ΖΑΓΟΥΡΗ
2300 2300

760173,6

946 1220

173,6

173,6

185 290

615,24

3220
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0

0

0

0
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0

0
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0
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ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
0 0

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΤΣΑΚΗΣ
2300 2300

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ
2300 2300

ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
0 0

ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΥΤΡΑΣ
2300 2300

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ
2300 2300

ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΝΗ
2200 2200

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΤΣΗΣ
2000 2355

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΠΑ
2200 2200

ΜΑΡΙΝΑ ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ
2200 2200

ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ
1699,53 1929,53

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ
2000 2000

Δεν 
εφαρμόζεται 0 15788,6

Δεν 
εφαρμόζεται 0 Δεν 

εφαρμόζεται

Δεν 
εφαρμόζεται % Δεν 

εφαρμόζεται

Α’ Παιδιατρική Κλινική Ιατρικής Σχολής Ε.Κ.Π.Α. Νοσοκομείου 
Παίδων “Η Αγία Σοφία” 0 1240 1240

Ιατρική Εταιρεία Μελέτης Βιολογίας και Θεραπείας του Καρκίνου 
(Ι.Ε.Μ.ΒΙ.ΘΕ.Κ.) 0 22320 22320

Παιδιατρική Κλινική και  Μονάδα Εντατικής Νοσηλείας Νεογνών 
του Γενικού Νοσοκομείου Ηρακλείου “Βενιζέλειο‐Πανάνειο” 0 868 868

Ακαδημία Εκπαίδευσης και Έρευνας στην Παιδιατρική και 
Β΄Παιδιατρική Κλινική ΑΠΘ 0 1860 1860

Β' Παθολογικός (Παιδιατρικός) Τομέας του Πανεπιστημιακού 
Γενικού Νοσοκομείου Ηρακλείου (ΠαΓΝΗ)

0 2232 2232

Εταιρεία Ογκολόγων Παθολόγων Ελλάδας
0 3720 3720

Αιματολογικό Τμήμα Παθολογικού Τομέα ΓΑΟΝΑ «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ» 0 2480 2480

Ελληνική Ενδοκρινολογική Εταιρεία – Πανελλήνια Ένωση 
Ενδοκρινολόγων  0 3100 3100

Ελληνική Εταιρεία Γονιδιακής θεραπείας και αναγεννητικής 
Ιατρικής 0 3720 3720

10%

ΑΛΛΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΝΩΤΕΡΩ ‐  σε περίπτωση που οι πληροφορίες δεν μπορούν να δημοσιευθούν για νομικούς λόγους

355

230

ΟΝΟΜΑΤΑ ΕΥΦ ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ‐ μία γραμμή ανά ΕΥΦ δηλ. θα προστίθενται όλες οι πληρωμές που έγιναν για ένα χρόνο προς κάθε ΕΥΦ (λεπτομερής καταγραφή κάθε πληρωμής πρέπει να είναι διαθέσιμη για τον κάθε Αποδέκτη ή για τις δημόσεις αρχές 
όπου απαιτείται)

Αριθμος Αποδεκτών που περιλαμβάνονται στη συγκεντρωτική δημοσιοποίηση Δεν 
εφαρμόζεται 16 12 0

0

Ποσοστό (%) του αριθμού των Αποδεκτών που περιλαμβάνονται στην συγκεντρωτική δημοσιοποίηση επί του συνόλου 
των Αποδεκτών που δημοσιοποιούνται

Δεν 
εφαρμόζεται 13% %

12128

0

Συνολικό ποσό αμοιβών προς ΕΥ Δεν 
εφαρμόζεται 3660,6

0
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Δ' Παιδιατρική Κλινική Α.Π.Θ. και Παιδιατρική Εταιρεία Βορείου 
Ελλάδος 0 1240 1240

Ελληνική Εταιρεία Μελέτης Ήπατος (ΕΕΜΗ)
0 12400 12400

Εταιρία Βιοεπιστημών
0 2480 2480

Ελληνική Εταιρεία Παιδικής και Εφηβικής Ενδοκρινολογίας 
0 4340 4340

Α’ Νευρολογική Κλινική της Ιατρικής Σχολής του ΕΚΠΑ του 
Αιγινήτειου Νοσοκομείου  0 1488 1488

Ελληνική Εταιρεία Αθηροσκλήρωσης 
0 1240 1240

Ελληνικό Κολλέγιο Μεταβολικών Νοσημάτων (Ε.ΚΟ.ΜΕ.Ν.)
0 4340 4340

Ελληνικό Ίδρυμα Έρευνας Καρκίνου 
0 3100 3100

Ιατρική Εταιρείας Μελέτης Βιολογίας και Θεραπείας του 
Καρκίνου 0 7440 7440

Εταιρεία Μελέτης της Θεραπευτικής του Καρκίνου 
0 2480 2480

Ελληνική Ογκολογική Ερευνητική Ομάδα (ΕΟΕΟ) 
0 992 992

Αρχέγονο Κύτταρο Αίματος
0 3720 3720

Εταιρεία Ελληνική Ογκολογική Εκπαίδευση
0 1488 1488

Ελληνική Εταιρεία Γηριατρικής Ογκολογίας
0 2480 2480

Επιστημονική Εταιρεία Σπάνιων Παθήσεων & Ορφανών 
Φαρμάκων  0 1860 1860

Ιδρυμα της Ελληνικής Αιματολογικής Εταιρείας 
0 1860 1860

Ινστιτούτο Εσωτερικής Παθολογίας και Ηπατο‐
Γαστρεντερολογίας (ΙνΕΠΗΓ)  0 4960 4960

Εταιρεία Μελέτης Νέων Φαρμάκων στην Ογκολογία 
0 3720 3720

Ελληνική Εταιρεία Παιδικής & Εφηβικής Παχυσαρκίας 
0 2480 2480

Αιματολογικό Ογκολογικό τμήμα του ΘΕΑΓΕΝΕΙΟΥ 
Αντικαρκινικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης 0 6200 6200

Εταιρεία Κλινικής και Εργαστηριακής Έρευνας στην Ογκολογία
0 4960 4960

Ελληνική Εταιρεία Γηριατρικής Ογκολογίας 
0 2480 2480

Ελληνική Εταιρεία Παιδιατρικής Αιματολογίας‐Ογκολογίας 
0 7440 7440

Ελληνική Εταιρεία Ερεύνης Καρκίνου 
0 6200 6200

ΑΚΟΣ ‐ Καρκίνος Θεραπεία Σώματος και Ψυχής
0 2480 2480
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Ελληνική Ομάδα Μελέτης της Ψυχονευροανοσολογίας Καρκίνου 
0 2480 2480

Ελληνικό Κολέγιο Θεραπείας της Αθηροσκλήρωσης ΕΚΘΑ
0 1240 1240

Ελληνική Αιματολογική Εταιρεία
0 13020 13020

Επιστημονική Εκπαιδευτική Ογκολογική Εταιρεία «Σκεπτόμενοι 
Διαφορετικά Ενεργώντας Ογκολογικά»  0 5580 5580

Εταιρεία Μελέτης Νεοπλασιών σε Νέες Ηλικίες 
0 3720 3720

Εταιρεία Στήριξης Αντικαρκινικής Έρευνας 
0 6200 6200

Ελληνική Εταιρεία Μελέτη Ενδογενών Μεταβολικών Νοσημάτων 
0 2480 2480

Ένωση Ασθενών Ελλάδος
0 4960 4960

Εταιρεία Μελέτης Έρευνας και Θεραπείας της Μεταστατικής 
Νεοπλασματικής Νόσου 0 8680 8680

Ελληνικό Forum Ογκολογίας 
0 3720 3720

Αιματολογική Κλινική του Π.Γ.Ν. Αλεξανδρούπολης 
0 3720 3720

Παθολογική‐ Διαβητολογική Κλινική και  Διαβητολογικό Κέντρο 
του Metropolitan General 0 3100 3100

Ελληνική Εταιρεία Παιδιατρικής Γαστρεντερολογίας, 
Ηπατολογίας & Διατροφής 0 3720 3720

Ελληνική Ογκολογική Εκπαίδευση και Πράξη (ΕΛ.Ο.Ε.Π.)
0 6820 6820

Ελληνική  Εταιρεία  Ιατρικής  Γενετικής  (Ε.Ε.Ι.Γ.)
0 1240 1240

Ελληνική Εταιρεία Εσωτερικής Παθολογίας 
0 1488 1488

Α΄ Παιδιατρική Κλινική του Πανεπιστημίου Αθηνών 
0 80000

Β΄ Προπαιδευτική Παθολογική Κλινική του Πανεπιστημίου 
Αθηνών 0 6000

Β’ Πανεπιστημιακή Κλινική του Πανεπιστημίου Αθηνών
0 5000

Eταιρεία Στήριξης Αντικαρκινικής Έρευνας (ΕΣΑΕ)
0 10000

Ερευνητικό Πανεπιστημιακό Ινστιτούτο Μελέτης & 
Αντιμετώπισης Γενετικών & Κακοήθων Νοσημάτων Παιδικής 
Ηλικίας (ΕΠΙΚΝΠΗ)

0 3000

Α΄ Παιδιατρική Κλινική της Ιατρικής Σχολής ΕΚΠΑ
0 8235,29

Τμήμα Κοινωνιολογίας της Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών 
Επιστημών ΕΚΠΑ 0 25000
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ΑΛΛΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΝΩΤΕΡΩ ‐  σε περίπτωση που οι πληροφορίες δεν μπορούν να δημοσιευθούν για νομικούς λόγους
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% % Δεν 
εφαρμόζεται

0ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ (ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ)
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Αριθμος Αποδεκτών που περιλαμβάνονται στη συγκεντρωτική δημοσιοποίηση αριθμός αριθμός αριθμός

Ποσοστό (%) του αριθμού των Αποδεκτών που περιλαμβάνονται στην συγκεντρωτική δημοσιοποίηση επί του συνόλου 
των Αποδεκτών που δημοσιοποιούνται

% % %

Συνολικό ποσό αμοιβών προς ΕΥΦ
ΕΥΦ

συγκεντρωτικ
ΕΥΦ

συγκεντρωτικ


